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Data

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15 - 14:45 (2)
15:00 - 16:30 (2)

8:00 - 9:30 (2)

9:45 - 11:15 (2)

11:30 - 13:00 (2)
13:15 - 14:45 (2)

15:00 - 17:15 (3)

Nazwa

Encyklopedia prawa ( Wybrane zagadnienia
prawa konstytucyjnego, cywilnego,
gospodarczego, rolnego)

Encyklopedia prawa ( Wybrane zagadnienia
prawa konstytucyjnego, cywilnego,
gospodarczego, rolnego)

Historia, ustréj i instytucje UE
Historia, ustréj i instytucje UE

Wprowadzenie do historii administracji i
prawa publicznego

Wprowadzenie do historii administracji i
prawa publicznego

Prawo Unii Europejskiej
Prawo Unii Europejskiej

Finanse publiczne

Grupa

APiS 2024 POD

APiS 2024 POD

APiS 2024 POD
APiS 2024 POD

APiS 2024 POD

APiS 2024 POD

APiS 2024 POD
APiS 2024 POD

APiS 2024 POD

Wyktadowca

dr Marcin Okulski

dr Marcin Okulski

magister Tomasz Pleban
magister Tomasz Pleban

magister Michat Cichocki

magister Michat Cichocki

dr Marcin Okulski
dr Marcin Okulski

dr Agnieszka Schmeidel

Sala

603 A

603 A

603 A

603 A

407 A

407 A

407 A

407 A

407 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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